
PrccÕaC
F( /2021S.
Rud,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Rainuintlo, n” 01, CEP: 65.393-000, Centro - Biiriticupu/MÂ

Processo Administrativo n° 0207001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 026/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de limpeza, higiene, copa

cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas Secretaidas do

Município de Buriticupu - MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

PRAX - DISTRIBUIDORA &

SERVIÇOS EIRELI
CNPJ: 36.761.673/0001-01



r
PRfíX

Distribuidora & Serviços 2021
Hl

PREFEtTURA MUNICIPAL DE BURITICUPU-MA

PREGÃO ELETRÔNICO N* 026/2021-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N’ 0207001/2021

ORGAO INTERESSADO' SECRETARIA MUNICIPAL DE ADUINISTRACAO E PLANEJAMENTO, SECRETARIA DE CULTURA. SECRETARIA DE

DESENVOLVIMENTO SOCIAL TRABALHO. E ECONOMIA SOLIDÁRIA, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. SECRETARIA DE HABITAÇAO SECRETARIA DE SAUDE;

SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO; SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTE

DISPUTA EM ABERTO

DATA 27 de Agosto de 2021, àS 09h OOmin; LOCAL; wwiV.licitanet.com.br

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

DO OBJETO: O objelo da presente licilaão é a escolha da proposta mais vantajosa para o Registro de Preços, para eventuais aquisições de materiais de

limpeza.higiene.copa de cozinha e utensílios domésticos para atender as necessidades das diversas secretanas do Município de 8unticupu-MA. destinados atender

as necessidades da Secretaria Muniopal de Saúde de Bunticupu-MA, conforme condições, quantidades e eiigèncias estabelecidas neste Edital e seus anenos.

d) Razão Social: RHAX - DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI

b) CGC (MF) n»; 36.761.673/0001-01

c| Inscrição Estadual n>: 12.6A0.SO3-4

^■^'tante pelo SIMPIES? (X; SIM I ) NÁO
tereço; Rua Piauí, S88 - Nova Imperatriz - CEP: 65.970-100 - Imperatriz- MA;

s. rone: (99) 2101-5750:

fJCEP: 65.907-100,

g| Cidade: Imperatriz

h) Banco SatKander - Agência n<: 3611 - Imperatriz Conta n<: 000130058S12.

I) Email: licit,

PROPRIETÁRIO; CÉSAR FEIIX. CPF: 107.359.608-79. RG: 05SS614020153 SESP/MA

i@fortclean.net

MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE
V. UNIT. POR

EXTENSO
ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA FABRICANTE V. UMT. V, TOTAL V. TOTAL POR EXTENSO

SEVEN GEL
INDUSTRIA E

COMERCIO LTDA

sésDESENGOROURANTE EM8L a 500 ML e vmls Quatro iTuj. Quinhentos e
quarenta e quaSo

UNIDADE1420 SEVENGEL RS 3 20 RS 4 544 00centavos

CR CRISPIM
COMERCIO

PANOS

FLANELA P/LIMPEZA PARA TIRAR PO. MEDINDO 27.5 X28.5 EM 100%
ALGODÃO - COM BORDAS DE OVERLOCK

quatorze nil duzentos e
quarenta e
sessenta centavos

reale sessenta
centavos

31 UNIDADE6906 OANTEX RS 1,90 RS 14.249.60

LIMAS PERGHER
IND COMERCIO E

REPRESENT
LTDA

quaito mil. quatiocentose
caiarenia
centavos

e quinze
56 noventa e

centavos de real
IH SUUIHIZAIXIK ni WJiil.r.TPf.Mil lJk,\l'\R 1 ViM> SAKI f.nHH 4435 UNIDADE STAHT RS 09» RS 4 440 IS

trés mit, cento e oitenta e
quatro raais e cinquenta
centavos

63 real e sassonia e
cinco centavos

SMiv III-Cl ^;clH^^tlAUK^;.K»iK 1930 UNIDADE NUTRILAR RS 1.65 R$ 3.164 50

INDUSTRIAS
COMERCIO
VASSOURA

DULAR

irésieaise noventa
centavos

110 l■^^mI'^.M\l)l●;m^l’.^K.\^>lllxvull,MJ,tuCM dois mil. trezentos e
quarenta

UNIDADE600 VDULAR RS 3.90 RS 2 340.00

VALOR TOTAL »»»»»»»»»»»»»»» RS 29.758 25
vmie a oita mil aatacanm a cinguanta a olo a vtffla a anco cenlavoa

COTA DE AMPLA PARTICtPAÇÃO 75% (SETENTA E CINCO POR CENTO)
V. UNIT, POR

EXTENSO
ITEM DESCRIÇÃO QTD UNO MARCA FABRICANTE V. UMT. V. TOTAL V. TOTAL POR EXTENSO

brniinr fan n-'. cailc'. dii eijmikar oir.i"-. i«i vir',:,'; p-ccilkias k

uiNii^ni-.Divi-.Rs.vsstin Rrtai.-tntAsau-r uxhimi.

vinta
vinia 6 cjfico
oovanta can>ay»t

mil. canio eTHE PRODUTOS
DE UMPE2A

210 QL^atro
centavos

a tnnia4913 UNIDADE OULAGO RS 4,30 RS 21.125.90

VALOR TOTAL »»»>»>»»»»»»»»»» RS 21125.»)
ml centoavinieevmte reai$ a novania certavoe

VALOR TOTAL DA PROPOSTA »»>»»»»»»»»»»»»> 49.884.15

quarenta e nove mil, oitocentos e oitênta ê quatro reaia e quinze centavos ]
A EMPRE5A ● PRAX DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS CIRELl DECLARA QUE;

O tomedmento dos pfodutos deverá
Ordem de Fomecimenlo.

entregue de acordo

prajo de até OS (cinco) dii

a necessidade da Secretaria solicílante.

uteis. contados a partir do recebimento da Orden
endereço

de Fornecimento.
em outro local previamente determinado pela mesma, mediante

Os produtos deverão entregues de acordo necessidades da Secretaria Municipal de ollcitante. o horáno da entrega deve ser de acordo

datas e horários determinados ocasionará penalidades cabíveis, Todos
suas resjMCtivas dependências mediante OROEM DE FORNECIMENTO cedida por pela Secretaria solicitante. No ato da entrega,

despesas de frete e/ou outros serão por conta da empresa contratada;

0 funcionamento da Secretaria: das OShOOmi

produtos licitados/contratado deverão ser entregues diretamente
produtos que acordoestiverem

ás HhOOmIn. O não cumprimento das entregas
Secretaria Munrcípal e

o especificado no edital serão devolvidos; e,

Nos valores propostos estarão indu

fornícimento do< bens ou serviços. tSTÃO INCLU5A5 NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO OE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS
TRABALHISTAS, PREVIDENCIÃHIOS E COMERCIAIS E, AINDA, OS GASTOS COM TRANSPORTE E ACONDICIONAMENTO DOS PRODUTOS EM EMBALAGENS ADEQUADAS

O prato de validade da proposta

todos custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta i

será inferior e 60 (SESSENTA) dias, a contar da data de apresentação.

ndíretamente no

SOCIAIS,

PABX: (99) 210l>5750 (99} 99109-2658

ií Rua Piauí, 588 A ● Nova Imperatrii > Imperatnz-MA CEP: 65.907-100 1



i

2

Distribuidora & Serviços PíOC.
'2021fis.

5Ruü.

pr»2ode até 30 {trinta) dbs consetutivos, acompanhado da Certidão de Oébltas Relatívoia Créditoa Tríbutáríoa Fedaralaeà Divida Ativa da Unllo, 0/6

validadas compatrveís è data do pagamento, desde que nio haja fator impeditivo provocado pela Cor^lratada.

)à mensal, efetuadoO pagamento

FGTS. Cerlidio de Débitos Relativos a Créditos e Divida Estadual e Municipal

Tet

O prato de validade da Ata de Registro de Pre^i

inciso III do § 3* do art. IS da Lei n* 8.666/93.

á de 12 (doze) meses contínuos, incluídas eventuais prorrogaçoes, contados a partir da data de publicaclo Oiárío Oficial, conforme
h

QU£ NAO POSSUI COMO SOCIO, GERENTE E DIRETORES, SEKVlOORES OA PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÍ TERCEIRO GRAU.

». Oeclararmn que estamos de pic

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome Cesar Felix,

acordo todas ascondl(ies estabelecidas no Edital e seus Anexos,

RG n* 0555614020153 SESP - MA:

CPF n«: 107.359.606-79;

estado civil, casado

Cargo/Função ocupada PROPRIETÁRIO

Fone (98) 99193-0075 e (99) 99212-6256.

IMPERATRIZ-MA 29 OE SETEMBRO DE 2021

PRAX DISTRIBUIDORA ^»-v<iod«to™.dx),r.ipo.
E SERVIÇOS

EIRELI:367616730001
OadOt: 2021.09.29 11:17.3i

PRAX 0lSTR(BUiDORA€

StRVKOS

1

PftAX ● DISTRIBUIDORA & S£RVlCOS EiRELI

Cesar Felix

SÓCIO Proprietário

CPF n»; 107.3S9.608-79

RG n«: OS55614020153 SESP ● MA

y
PABX; (99) 2101-5750 (99) 99109-2658

V Rua Píbui. 588 A - Nova Imperatriz - Imperatriz-MA CEP: 6S.907-100 2



NF-e

N"001259370

SÉRIE 001

Hl l-t Hl MOSDI- AlACADAOSAOJtlAOl ll)Al>S)’Knl5im)S'M RVIÇON CUSSl AXII S DA NCH A HSCAl. ISDiCADI > A() I.AIX)

ii)1-:n'i ilUAVÁoi; assinatura im) ui g.ui ixirl)\IAi)l Kl tl HIMI NIO

11)1 NIil ICA(,'A<IIX>! um VII

DANFE
A l ACADAO SAO JOAO L I DA

DOCUMEM O AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

LliAVI-lHÍACliSSOR LUIS DOMINGLES. 1620 - Ml-RCADINHO - CEP:6590l-430
■ IMPERATRIZ - MA

TE1-: (90)3524-9200

D  - ENTRADA
1 - SAÍDA

N** 001259370 fl. 1 /I
SÉRIE 001

1 2121 0803 1453 0500 0180 5500 1001 2593 7011 %20 7157

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.razcnda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz .Autorizadora

VMI'RI/AI»M)I1 HA(,',\ll

Venda de merc. adquirida ou recebida de terceiros

l■K()luc^lOl)l● AtmmiMçAoDKiiso

421210017456847 08/07/2021 10:04:55
INSC'HIC,'Ao R.SI ADHALIX) SiaiSI fRIli LNTJ/CPKINSCRICÂOIMADIIAI.

03.145.305/0001-80121739872
DK.SI I.N.ATÁRIO / REMETENTE

DATADA 1-;MISsA<NOUl 'RA/ÂD MICIAI. CNPJíCia-

08/07/2021PRAX DISTRIDUIDORA & SERVIÇOS EIRELI 36.761 .673/0001-0!
DAIASAlDA.i-.VIKADAl.NDI Kl V" HAlHKCl/DISTRJTO CIP

NOVA IMPERATRIZ 65907-100 08/07/2021RUA PIAUÍ. 588 ENTRE RUAS ÜRASIL E SAO PAULO
UOKA DA SAÍDAMUMCIPIO RINH/KAX IIF INSCRH.AO LSIAIXIAI.

(99)2101-5750 10:04:00IMPERATRIZ MA 126405034

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

inscriçAolsiaikiai./RA/AosCltlAi. CNPJ/CPl

36.761 .673/0001-01

I NIX-HIÍO HAIHRO/DISTRITO ci:i>

65907-100RUA PIAUÍ. 588 - EN I RE RUAS BRASIL E SAO PAULO NOVA IMPERATRIZ
fi- thi.[:kiine/kaxMiariciPH)

MAIMPERATRIZL

l^ lUipLICATAS
VA1A>RN-IXTIICATA V/VlAHt V tXH^.ICATA VENC VALOR FTDtlHJCATA VENC. VALOR NTXJPI.ICATA VUNCVkVC

I2.'08'202l 260.00001

CALCTILO DO IMTOSTO
llASh Dl. CAl.Cl :|.( 11* > ICMS VAI.OR IXIICMS IIASK CAI.C ICMS SUHST VAi.< >R DO icMS simsi VAI.OK TO PAI. IXIS |'K( II )im IS

0,00 260.00173.34 31.20 0,00
VAIOR IXH-Kl-TI VAIOHIXISItlDRO Dli.SCOKiO OtPIltASlKISP Acrss VALOR IXIIPI VAIOR TOTAL DA NOTA

0.00 0,00 0.00 0.00 260,000,00
TRANSPORTADOR / VOLCMES TRANSPORTADOS

I●KI: IH IX)RC()NTAKA/AOSOCIAI CODKiOANTT Pl.ACADOVniClIl.O Dl' CNPJ/CPI-'

9 - SEM FRETE
INSCRICÃI) I-.STAIX lAl.I nix:ri:(.i> MUNICÍPIO DP'

Dl lANilDADI-. Nl IMHRAÇAOl-.SPRIH M/\RCA IT-soHHirpo Pli.SOl.IOUlIXI

5 5 50.00051.750
1)0 PRODI TO / SERVIÇOS

Al KJljÕ/AS.IX(X>DO
. ,«X)./SKRV

VAIÍTR
UNITÁRIO

VALOR
DESCONTO

VAI.OR
LÍQUIDO

BA.SE
CÁIC- ICMS

VAI.OR
l.C.M S

VAIOR
i»-scRicAr) IXI pRüDuro/ serviqo I^IANTKCM/SH eST CFO» UNID IPI. ICM-S IPI

se BR NUTRILAR COCO 50/200041401 34011901 020 5102 CX 5,0000 52,000C 0,00 173,34 31,20 0,00 18.00 0,00260,00

I

/2021

Ri)b.

kr

►

DADOS ADIC IONAIS

INI c)R.MAcói:s comi’u;mi:ni ariis

iransf limite codigo 7Ü425//OBS_l//PRAX//NAO NOS RESPONSABILIZAMOS PELO
TRANSPORTE DAS MERCADOR1AS//OBS_I//MERCADOR1A ENTREGUE NA PORTA DE
NOSSO ESTABELECIMENTO COMERCIAIV/BASE DE CALCULO REDUZIDA EM 33,33%.
CONF. DEC. 20.969/2004

Ri:siIRVAIXT AO FISCO

Ptojelo ACHr ● pritjaitachr c» hf



■A5/
' PfOCl /202t

f!S
■püy

Recebemos de C R CRISPIM COMERCIO EIRELI os produios c.ou serviços consiaiues da \oia Fiscal Eleirònica indicada ao lado

F'niissào I7'05'202! Dest/Reme: 1’RAN-DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI Valor Total 1.469,00 NF-e
N" 000.000.706

Série 001IDENTinCAÇ.\0 E ASSIN.ATUR.A IJO RKCKBKDORÜ.\TA 1)0 RECEBIMENTO

C R CRISPIM COMERCIO EIRELI DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0-ENTRADA

1 - SAÍDA

N“ 000.000.706
Série 001
Folhfl l/I

1 ciíAVi; 1X1 ACLssi.

2121 0514 5210 9500 0101 5500 1000 0007 0615 0136 9870
it

RUA 16. 77. C - PARQUE ANHANGUERA - IMPERATRIZ - MA -
CEP 65‘)16-420

Fone: (99)99107-4941

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

WWW.nte.fazenda.gov.br/jxirtal ou no site da Sefaz autorizadora

NAnmiyADAun.KACÁo

Venda a praz»

reoTtKoi.o IX- AtrroRi/AvAo ixi uso

4212I0OI2J3I980 17/05/2021 19:40:41
INSCRieAol.SIADUAl, INSCRIÇÃO IISTAIUIAI, IX) simsi nino iributarki CN1’J/C1‘F

123708168 14.521.095/0001-01
DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOWIWRA/ÃDSOCIAI. :I).ATA1JAI:M1SS.\iCNI-J/CI’K

PRAX-DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIRELI 36 761.673/0001-01 17/05/2021
l-NIXíRCVO HAIHROOXSTRITO CEP :t).\TADASAn)A

RUA PIAUI.588 NOVA IMPERATRIZ 65907-100 17/05/2021
Ml 'NICIPII) INSCRICÀO MSrAlXIAl.in' TOJ-JCINli/EAX nuRA DA .SAÍDA

IMPERATRIZ MA (99)3073-2435 126405034 19:40:38
C AECLI.O Dü IMPO.STO

'I Ill-I AI.CIIKIIXIICMS VAI.OkIXJICMS HASK DE CALCUl.O DO ICMS SimS I' VAl.OR IX) IC.MS .sirosT VAPROX IHIBITOS VAI.OIt TOTAL IXIS I'ROI)UTOS

0,00 0.00 0,00 1.469,000,00 533,32 (22.69%)
vAi.i )Rix>iRi-,ri; VALOR IXISllGirRll DESCOTÍTO OUniAS DE.SPllSAS ACilS.SORlA.S VAUIRIXIIH VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0.00 1 .469,000,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLl-MF.S TRANSPORTADOS

NOKfl- /K.V..V>.SOCIAI FRI-;rK POR COfVTA PLACA DO'.T-Jcm.oCíXlKiOANTT CNTJ/cn-'

9 - SEM FRETE
K-NDI.RIICO município INSCRIÇÃO ESTADUAl.tIF

DADO.S DO.S PRODUTOS/SERVICOS
AI.Io %CODIGO

PRODUTO
VAIOR

IffJITÁKK)
VALOR

DiaCONTtJ
V.M.DR

LlgtmxD

iiAsi-;i)i;
CAl.C ICM.S

VAI DK
ICMS

V.M.OR» DLSCRlCAOIXlPROlHITO/SERVIÇO NCM/SU CSíXSN CFOr UNII) QTDE
IPIt ICMS IIT

I JOGO DE FLANELA 2X X 4« AM DANTEXIHIIII04 5102 DZ030711)1)1) 6400 5,5020,00 0.00 110.00 0.000,IK) 0,00 0,00 0,00>
JOGO DE FLANELA 3X X 5K DANTEXIXIDIOO 5102 DZ(Í307I0IM) 0400 3ü,IH) 7,50 0,00 225,00 0,IX) 0.00 0,00 0.00 0,IX)

000057 PANO DE CHAO XADRFZ 5102 UN('i307l0OO 6400 lUO.OO I.SO 0,00 160.00 0,00 O.ÜÜ 0.00 0.00 0.00

IXHXI5X PANO DE CHAO ALVEJADO A 63071000 5102 UN04011 100.00 l.XO 0,00 IKO.OO O.OU 0.00 0.00 0,00 0.<K>

1)00031 PANO DE CHAO FLANEL.ADO A 63071000 5102 UN6100 100,00 l.RO 0.00 iSO.OO 11.6) 0.00 0,00 0,00 0.00

PANO DE CHAO FLANELADO D 40 X 626HXIX0 63079090 5102 UN6100 100,00 1,30 0,00 130.00 0.00 0.00 0.00 O.IHI O.IK)

IXXXIII3 AVENTAL PLÁSTICO COLORIDO 5102 ud39249IXXI 046) 3.00 16,50 0,00 31.50 ll.lXI 0.00 0.00 0.00 0.6)

IXKHI49 COADOR DE CAFE GRANDE 63079090 5102 DZ0400 5.00 7.50 0.00 37.50 0.61 0.00 0,00 O.üO 0.6)

IKKXI42 TAPETE PINTADO 5102 UN63071061 6400 50,00 2.30 0.00 115.00 0.61 0.00 0,00 0,00 0,(H)

610069 SACO CRU ATOALHADO 75 X 5o 5102 UN63052000 0400 100,00 1.70 0.00 170.00 0.61 o.no 0.00 0,00 0.00

()0(I105 FLANEL A JOGO RV DZ BRANCO 3ll X 5K 63071061 5102 DZ0461 20.0U 6,50 0,00 130,6) O.IHI 0,00 0.00 0.00 0.00

*
►
i

D.\DOS .ADICIONAIS
INH )RMAi;ÒI > C( )MPI .1;M1:N1 ARE-S
Trib apros RJ 6X.90 Federal e RS 264.42 Esiadual
Forile IRPTMA5DC0AE

RLSrjtVADO AO FISCO

DATA E HORA DA IMPRESSÃO. 17/O.V2021 19 40 47 GDOOR SLIM - GDOOR Sistemas Lida



r
PPflX

Distribuidora & Serviços

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURIT1CUPU-MA

PREGÀO ELETRÔUCO N‘ 02ei2021-SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 020700U2021

ORGAO INTERESSADO SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM NISTRAÇAO E PLANEJAMENTO, SECRETARIA DE CULTURA.

SECRETARIA 06 DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, E ECONOMIA SOLIDARIA, SECRETARIA DE EDUCAÇAO;

SECRETARIA DE HABITAÇAO. SECRETARIA DE SAUDE, SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO. SECRETARIA DE

TRANSITO E TRANSPORTE

OISPUTA EM ABERTO

DATA 27 de Agoelo de 2021. às 09h;0Gfnin; lOCAL mvav liatanet cam.br

J\PO MSNOR PREÇO POR ITEM

00 OBJETO: 0 objeto da presente Üataão é a escolha da proposta majs vantajoso para o Registro de Preços, para eventuais

aquisições de materiais de Limpeza.higiene.copa de cozinha e utensílios domésticos para alerMer as necessidades das diversas

secretarias do Município de Bunbcupu-MA. destrudos atender as necessidades da Secretana Municipal de Saúde de Burrbcupu*

MA. conforme condições, quantidades e exigências eslabeleadas neste Edital e seus anexos.

é\Rèiio Social: PftAX ● OlSTftlàUlDORA & SCRVICOS EIRELI

b) CGC IMFI nf: 36.761.673/0001-01

c) Inscnçlo Eitadual nS; 12.640.S03-4

d) Optar^te pelo SIMPLES? (X) SIM ( ) NÃO

Rua Piauí. SSB - Ni

;. (99) 2101-S7S0;

k: 65.907.100:

g) Cidade: imperairlt

h| Beoce 5errter»dtr ● Agência n*; 3611 ● ImperstrU Conta n*: 0001300SSS12.

I) Email; iKitacao^toftciean.net

PROPRICTÁRIO: CÍSAR FCLIX. CPF: 107.3S9.6O8-79 K: OSSS6140201S3 S£SP/MA

Imperatrij - CEP; 6S.970 100 - (mperalni* MA;

MATBUAL OE LIMPEZA E HIGIENE

oescftiçAoITEM UNO V. UNÍT-QTO V. UNIX. CUSTO %FR676 KIMPOSTO %IP1 %OUTROS

FLANELA Pt UfcíPEZA PARA TIRAR PÓ. M6DINOO 27 5 X 28.5 £M 100% ALGODÃO - COM
BORDAS OE OVERIOCK

R$31 S906 UNIDADE RS 1.60 0.S4 O 12,46% 5 8%

Ô3 UNIDADE R$ RS^AU.^O ) H k*áM] M n.MtRA Ml (/P 1930 1.04 0 12.48% S 8%

A EMPRESA . PRAX DISTRIBUIDORA & SCRVtÇOS EIRELI DCOARA QUE:

O fornecimonto doa predutot deverá

local previamente determinado pela mesma, mediante Ordem de Fornecimento,

entregue de eccrdo' a neceuidade da Secretaria solicitante. leu er>dereto

prazo de até OS (cinco) diat uted. contados a partir do

outro

Os produtos deverio entregues de acorde necessidades da Secretaria Municipal de olkítante. o horário da entrega deve

datas e horários

de

irdo e funcionamento da Secretaria: das OShOOmin 8s HhOOmin. O nao cuniprímente das entregas

imados eceslenará penalidades eabiveís. Todos os produtos Ikitados/contratado deverãodetei

Municipal t

Secretarú

respectivas deper>dèncias mediante ORDEM DE FORNECIMENTO cedida por pela Secretaria solkítante. No ato da

entregues diretamente

Nos valores propostos estarão irKiusos todos

quaisquer outros que irKÍdai

fornecimento dos bens

direta indire

serviços. ESTÃO INC

custos opereciorsais, encargos previdcneiái i, trabalhbtas, tributários, comertíals e

tamente

LUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO. TODOS

OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS. SOCIAIS. TRABALHISTAS. PREVIOENCIÃRIOS E COMERCIAIS E, AINDA. OS GASTOS COM TRANSPORTE E

O praio de veltdade da proposta será inferior a 60 |SESSENTA| dias. a contar da data de apresentação.

^^■Mamertto
●)s Tributários Federais e a Divida Ativa da União, CNDT e FGTS. Certidão de Débrtos Relativos a Créditos e Divida Estadual e
,.|Ml

será mensal, efetuado prato de até 30 {trinta) d(as consecutivos, ipanhado da Certidão de Débitos Relativos

validades compatíveis à data do pagamento, desde que haja fator Impeditivo provocado pela Contratada.

 a

O praio de validade da Ata de Registro de Preços será de 12 {doie) meses continuos. írKluidas <
da data de publicação

eventuais prorrogações, contados a partir

ínebo III do ê 3* do art. 15 da Lei n* 8.666/93.
QUE NAO POSSUI COMDSOCIO, GERENTE E DIRETORES. SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 8URITICUPU/MA E AINDA CONJUGE,
COMPANHEIRO OU PARENTE ATI TERCEIRO GRAU.
4. Declaramos que estamos de pleno acordo

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome. Cesar Felix,

Diário Of idal, conforme

todas as corsdiçdes estabelecidas Edital e Anexos.

RGn* 0555614020153 S€SP-MA.

CPFn® 107.359.608-79.
estado civH: casado

Cargo/Fünção ocupada; PROPRIETÁRIO

Fone: (96) 99193-0075 e (99) 99212-6256
IMPERATRIZ-MA 29 DE SETEMBRO DE 2021

PFIAX DISTRIBUIDORA E
SERVIÇOS onmeucoMc VKvicos

QübrlSHtSTMeOIOI
EIRELI36761673000101 xuiwzsiUMSejw

/IPRAX ● DISTRIBUIDORA & SERVIÇOS EIAEII
Cesar Fefix

Sooo Prop/ietano
CPf n»; 107.359.608-79

RG n«: OSSS6140201S3 SESP ● MA /

m

PABX: (d9) 2101-S7S0 (99] 9»109-2«SB

V Hu* ?i»ui, 588 A ● Nova imperaírii ● ln^}«atrti-MA C£P: 65.907-100 1


